



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
048375	BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS:			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	1,000	6.880,000	6.880,00
	D. G. SPERN EIRELI	1,000	6.760,000	6.760,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	1,000	3.998,000	3.998,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	1,000	5.000,000	5.000,00
	Valores médios :		5.659,500	5.659,50
073982	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE Á GÁS COM SUPORTE P/BRAÇO -POLIPROPILENO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	10,000	1.180,000	11.800,00
	D. G. SPERN EIRELI	10,000	1.130,000	11.300,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	10,000	698,000	6.980,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10,000	1.500,000	15.000,00
	Valores médios :		1.127,000	11.270,00
048320	LONGARINA 5 LUGARES:			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	5,000	2.950,000	14.750,00
	D. G. SPERN EIRELI	5,000	2.298,000	11.490,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	5,000	1.998,000	9.990,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	5,000	2.000,000	10.000,00
	Valores médios :		2.311,500	11.557,50
074008	LONGARINA DE 4 LUGARES			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	10,000	1.820,000	18.200,00
	D. G. SPERN EIRELI	10,000	1.723,000	17.230,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	10,000	1.498,000	14.980,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10,000	1.780,000	17.800,00
	Valores médios :		1.705,250	17.052,50
074030	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	10,000	1.980,000	19.800,00
	D. G. SPERN EIRELI	10,000	1.920,000	19.200,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	10,000	1.698,000	16.980,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10,000	2.200,000	22.000,00
	Valores médios :		1.949,500	19.495,00
074046	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	10,000	2.100,000	21.000,00
	D. G. SPERN EIRELI	10,000	2.010,000	20.100,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	10,000	1.358,000	13.580,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10,000	2.500,000	25.000,00
	Valores médios :		1.992,000	19.920,00
074049	BEBEDOURO COLUNA.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	2,000	1.820,000	3.640,00
	D. G. SPERN EIRELI	2,000	1.710,000	3.420,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	2,000	1.299,000	2.598,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	2,000	2.000,000	4.000,00
	Valores médios :		1.707,250	3.414,50
074130	MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	10,000	1.200,000	12.000,00
	D. G. SPERN EIRELI	10,000	1.052,000	10.520,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	10,000	683,000	6.830,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10,000	1.500,000	15.000,00
	Valores médios :		1.108,750	11.087,50

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
074129	MESA COM DUAS GAVETAS 1,50x0,75x0,70 COR: CINZA			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	4,000	1.200,000	4.800,00
	D. G. SPERN EIRELI	4,000	1.052,000	4.208,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	4,000	773,000	3.092,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	4,000	1.900,000	7.600,00
	Valores médios :		1.231,250	4.925,00
074142	FREEZE HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	1,000	8.585,000	8.585,00
	D. G. SPERN EIRELI	1,000	8.554,000	8.554,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	1,000	5.999,000	5.999,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	1,000	8.000,000	8.000,00
	Valores médios :		7.784,500	7.784,50
074143	FREEZER VERTICAL 230 CVU			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	1,000	6.500,000	6.500,00
	D. G. SPERN EIRELI	1,000	6.368,000	6.368,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	1,000	3.998,000	3.998,00
	Valores médios :		5.622,000	5.622,00
074147	GELADEIRA 380 LITROS			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	1,000	7.250,000	7.250,00
	D. G. SPERN EIRELI	1,000	7.120,000	7.120,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	1,000	4.999,000	4.999,00
	Valores médios :		6.456,333	6.456,33
1151	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	1,000	300,000	300,00
	D. G. SPERN EIRELI	1,000	260,000	260,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	1,000	198,000	198,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	1,000	250,000	250,00
	Valores médios :		252,000	252,00
074170	VENTILADOR DE COLUNA.			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	15,000	600,000	9.000,00
	D. G. SPERN EIRELI	15,000	520,000	7.800,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	15,000	379,000	5.685,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	15,000	550,000	8.250,00
	Valores médios :		512,250	7.683,75
074140	COZINHA RETANGULAR COM 5 PORTAS 3 PEÇAS: ALTURA 1,97X2,97 PROF 0,35			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	1,000	2.980,000	2.980,00
	D. G. SPERN EIRELI	1,000	2.938,000	2.938,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	1,000	2.099,000	2.099,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	1,000	3.000,000	3.000,00
	Valores médios :		2.754,250	2.754,25
091875	Cadeira Secretária fixa			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	15,000	700,000	10.500,00
	D. G. SPERN EIRELI	15,000	862,000	12.930,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	15,000	425,000	6.375,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	15,000	500,000	7.500,00
	Valores médios :		621,750	9.326,25
073978	CADEIRA FIXA S/BRAÇO			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	10,000	600,000	6.000,00
	D. G. SPERN EIRELI	10,000	538,000	5.380,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	10,000	425,000	4.250,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10,000	480,000	4.800,00
	Valores médios :		510,750	5.107,50
074131	MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS:			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	10,000	900,000	9.000,00
	D. G. SPERN EIRELI	10,000	837,000	8.370,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	10,000	458,000	4.580,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	10,000	1.300,000	13.000,00
	Valores médios :		873,750	8.737,50
059527	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS:			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	1,000	5.590,000	5.590,00
	D. G. SPERN EIRELI	1,000	5.584,000	5.584,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	1,000	3.599,000	3.599,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	1,000	6.500,000	6.500,00
	Valores médios :		5.318,250	5.318,25
046517	LONGARINA 3 LUGARES (COR PRETO)			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	20,000	1.620,000	32.400,00
	D. G. SPERN EIRELI	20,000	1.582,000	31.640,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	20,000	1.298,000	25.960,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	20,000	1.700,000	34.000,00
	Valores médios :		1.550,000	31.000,00
102673	CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	4,000	4.700,000	18.800,00
	D. G. SPERN EIRELI	4,000	4.680,000	18.720,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	4,000	3.099,000	12.396,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	4,000	3.800,000	15.200,00
	Valores médios :		4.069,750	16.279,00
102672	CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	5,000	3.500,000	17.500,00
	D. G. SPERN EIRELI	5,000	3.392,000	16.960,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	5,000	3.699,000	18.495,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	5,000	3.500,000	17.500,00
	Valores médios :		3.522,750	17.613,75
072663	Central de ar 36.000 Btu's			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	3,000	9.250,000	27.750,00
	D. G. SPERN EIRELI	3,000	9.198,000	27.594,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	3,000	7.998,000	23.994,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	3,000	10.000,000	30.000,00
	Valores médios :		9.111,500	27.334,50
072658	Central de ar 18.000 Btu's			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	4,000	5.755,000	23.020,00
	D. G. SPERN EIRELI	4,000	5.749,000	22.996,00
	ALANNA COMERCIO LTDA	4,000	4.999,000	19.996,00
	FACILAR- ENGENHARIA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA	4,000	5.100,000	20.400,00
	Valores médios :		5.400,750	21.603,00
102733	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220V - COM CONTROL BOX			
	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA-ME	3,000	2.800,000	8.400,00
	D. G. SPERN EIRELI	3,000	2.400,000	7.200,00
	Valores médios :		2.600,000	7.800,00





Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

D. G. SPERN EIRELI

102672	CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS	5,000	3.392,000	16.960,00
102733	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220V - COM CONTROL BOX	3,000	2.400,000	7.200,00
Total do(s) item(ns) :				24.160,00

ALANNA COMERCIO LTDA

048375	BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS:	1,000	3.998,000	3.998,00
073982	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE Á GÁS COM SUPORTE P/BRAÇO - POLIPROPILENO	10,000	698,000	6.980,00
048320	LONGARINA 5 LUGARES:	5,000	1.998,000	9.990,00
074008	LONGARINA DE 4 LUGARES	10,000	1.498,000	14.980,00
074030	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS	10,000	1.698,000	16.980,00
074046	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS	10,000	1.358,000	13.580,00
074049	BEBEDOURO COLUNA.	2,000	1.299,000	2.598,00
074130	MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA	10,000	683,000	6.830,00
074129	MESA COM DUAS GAVETAS 1,50x0,75x0,70 COR: CINZA	4,000	773,000	3.092,00
074142	FREEZE HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS	1,000	5.999,000	5.999,00
074143	FREEZER VERTICAL 230 CVU	1,000	3.998,000	3.998,00
074147	GELADEIRA 380 LITROS	1,000	4.999,000	4.999,00
074151	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO.	1,000	198,000	198,00
074170	VENTILADOR DE COLUNA.	15,000	379,000	5.685,00
074140	COZINHA RETANGULAR COM 5 PORTAS 3 PEÇAS: ALTURA 1,97X2,97 PROF 0,35	1,000	2.099,000	2.099,00
091875	Cadeira Secretária fixa	15,000	425,000	6.375,00
073978	CADEIRA FIXA S/BRAÇO	10,000	425,000	4.250,00
074131	MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS:	10,000	458,000	4.580,00
059527	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS:	1,000	3.599,000	3.599,00
046517	LONGARINA 3 LUGARES (COR PRETO)	20,000	1.298,000	25.960,00
102673	CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS	4,000	3.099,000	12.396,00
072663	Central de ar 36.000 Btu's	3,000	7.998,000	23.994,00
072658	Central de ar 18.000 Btu's	4,000	4.999,000	19.996,00
Total do(s) item(ns) :				203.156,00
Total geral :				227.316,00



Pará
Governou Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

048375 BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS:	1,0000	5.659,500	5.659,50
073982 CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE Á GÁS COM SUPORTE P/BRAÇO - POLIPROPILENO	10,0000	1.127,000	11.270,00
048320 LONGARINA 5 LUGARES:			
074008 LONGARINA DE 4 LUGARES	5,0000	2.311,500	11.557,50
074030 ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS	10,0000	1.705,250	17.052,50
074046 ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS	10,0000	1.949,500	19.495,00
074049 BEBEDOURO COLUNA.	10,0000	1.992,000	19.920,00
074130 MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA	2,0000	1.707,250	3.414,50
074129 MESA COM DUAS GAVETAS 1,50x0,75x0,70 COR: CINZA	10,0000	1.108,750	11.087,50
074142 FREEZE HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS	4,0000	1.231,250	4.925,00
074143 FREEZER VERTICAL 230 CVU	1,0000	7.784,500	7.784,50
074147 GELADEIRA 380 LITROS	1,0000	5.622,000	5.622,00
074151 LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO.	1,0000	6.456,333	6.456,33
074170 VENTILADOR DE COLUNA.	1,0000	252,000	252,00
074140 COZINHA RETANGULAR COM 5 PORTAS 3 PEÇAS: ALTURA 1,97X2,97 PROF 0,35	15,0000	512,250	7.683,75
	1,0000	2.754,250	2.754,25
091875 Cadeira Secretária fixa	15,0000	621,750	9.326,25
073978 CADEIRA FIXA S/BRAÇO	10,0000	510,750	5.107,50
074131 MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS:	10,0000	873,750	8.737,50
059527 FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS:	1,0000	5.318,250	5.318,25
046517 LONGARINA 3 LUGARES (COR PRETO)	20,0000	1.550,000	31.000,00
102673 CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS	4,0000	4.069,750	16.279,00
102672 CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS	5,0000	3.522,750	17.613,75
072663 Central de ar 36.000 Btu's	3,0000	9.111,500	27.334,50
072658 Central de ar 18.000 Btu's	4,0000	5.400,750	21.603,00
102733 BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220V - COM CONTROL BOX	3,0000	2.600,000	7.800,00
		Total :	285.054,08